với diện tích 1662,40m2 do UBND huyện C cấp cho ông Phạm Văn D1 và yêu 

cầu chia di sản thừa kế là ông không đồng ý. Đây là đất phủ thờ dòng họ để thờ 

cúng ông bà, nên ông không đồng ý chia thừa kế. Trước đây GCN.QSDĐ này ông 

đem thế chấp vay vốn tại Ngân hàng K số tiền 220.000.000 (hai trăm hai mươi 

triệu) đồng ông đã tất toán nợ cho ngân hàng xong và hiện tại không thế chấp giấy 

đất ở đâu.  

Tại biên bản hoà giải, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan bà Phan 

Thị B1 trình bày: Bà là vợ của ông Phạm Văn D1, theo GCN.QSDĐ có thay đổi 

sau khi cấp giấy chứng nhận ngày 15/02/2017 có tên bà trong giấy chứng nhận